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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

.3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
OPEN PAULISTA Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 19/05/2023 13:15 . ......

Practice (35:00 Time) started at 13:14:03

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
13:32:04.938 7 28.979 56.801 27.466 1:53.246
(10) RICK BONADIO 13:34:11.542 p8 28.722 56.079 2:06.604
13:17:46.803 1 26.154 50.025 24.082 1:40.261
13:19:27.072 2 25657 49.740 24.872 1:40.269 (337) LEONARDO ALMEIDA
13:21:11.575 3 26.213 53.202 25.088 1:44.503 13:18:49.428 1 37.182 1:03.679 31.445 2:12.306
13:22:55.508 4 26.682 53.007 24.244 1:43.933 13:21:13.345 2 31.746 1:21.303 30.868 2:23.917
13:24:52.834 p5 26.131 53.687 1:57.326 13:23:34.766 p3 32.923 1:03.467 2:21.421
13:31:51.706 6 55.808 25.412 6:58.872 13:31:15.596 4 1:03.100 30479 7:40.830
13:33:49.840 p7 27.656 53.696 1:58.134 13:33:17.148 5 32.758 59.006 29.788 2:01.552
13:42:56.983 8 50.356 23.444 9:07.143 13:35:18.375 6 31.371 59.905 29.951
13:44:33.755 9 24.873 48.720 23.179 1:36.772 13:37:52.197 p7 35.220 1:07.549 2:33.822
13:46:09.846 10 24,652 48.132 23.307 1:36.091 13:46:15.382 8 1:06.089 31.258 8:23.185
13:47:45.354 1 24.645 47.851 23.012 13:48:17.417 9 32.431 59.583 30.021 2:02.035
13:49:37.073 p12 26.522 54.642 1:51.719 13:50:32.810 p10 31.788 58.502 2:15.393
(1) EMILIO PADRON (444) MARKENSON MARQUES
13:18:56.692 p1 34.802 57.350 2:08.860 13:32:04.305 1 1:04.795 30.499 7:55.482
13:22:36.779 2 54.019 25.854 3:40.087 13:34:05.545 2 31.832 1:00.025 20.383 [EXEZE
13:24:33.663 p3 27.111 54.344 1:56.884 13:36:41.602 p3 43.505 1:08.665 2:36.057
13:30:59.962 4 53.081 25.206 6:26.299
13:32:42.793 5 26.707 51.163 24.961 1:42.831 (96) A.CIGNETTI
13:34:23.507 6 26.209 49.423 25.082 13:18:47.194 1 33.019 1:03.289 31.453 2:07.761
13:37:07.031 p7 26.733 1:24.706 2:43.524 13:20:55.063 2 33.203 1:02.946 31.720 2:07.869
13:23:02.961 3 33.012 1:03.372 31514 2:07.898
(25) NEY FAUSTINI 13:25:07.697 4 32,516 1:01.330 30.890 2:04.736
13:24:46.804 1 57.052 26.450 6:41.184 13:27:14.451 5 33.132 1:02.231 31.391 2:06.754
13:26:32.592 2 27.677 52.898 25.213 1:45.788 13:29:18.025 6 32.375 1:00.427 30.772 2:03.574
13:28:17.221 3 27.069 52.727 24.833 1:44.629 13:31:23.835 7 32.227 1:02.245 31.338 2:05.810
13:30:00.880 4 26.984 51.948 24.727 1:43.659 13:33:32.373 8 32.151 1:02.160 34.227 2:08.538
13:31:45.613 5 26.650 53.220 24.863 1:44.733 13:35:34.949 9 32.310 59.919 30.347 2:02.576
13:33:50.978 p6 31.325 57.724 2:05.365 13:38:22.326 p10 38.803 1:16.454 2:47.377
13:37:50.090 p7 1:14.179 3:50.112 13:44:02.009 11 1:04.253 30.891 5:39.683
13:44:18.404 8 55.302 24.824 6:28.314 13:46:04.731 12 32.244 1:00.244 30.234 2:02.722
13:46:02.930 9 26.711 52.986 24.829 1:44.526 13:48:06.654 13 31.359 1:00.082 30.482
13:47:45.367 10 26.565 51.290 24.582 13:50:09.647 14 31.721 1:00.600 30.672 2:02.993
13:50:20.009 p11 26.270 1:00.558 2:34.642
(36) JAIR BANA
(74) J.TINOCO/R.FURQUIM 13:21:33.546 1 32.821 1:01.087 29.973 2:03.881
13:18:32.534 1 31.051 58.419 27.423 1:56.893 13:23:35.619 2 32.468 59.266 30.339
13:20:23.297 2 28.835 55.469 26.459 1:50.763 13:25:40.231 3 32.885 1:01.026 30.701 2:04.612
13:22:15.400 3 28.649 56.717 26.737 1:52.103 13:27:43.886 4 32.930 1:00.117 30.608 2:03.655
13:24:07.534 4 29.191 56.267 26.676 1:52.134 13:29:47.533 5 32.795 1:00.016 30.836 2:03.647
13:26:07.204 p5 28.897 57.960 1:59.670 13:31:51.971 6 32.763 1:00.397 31.278 2:04.438
13:31:16.885 6 58.297 26.467 5:09.681 13:33:55.666 7 32.884 59.928 30.883 2:03.695
13:33:07.799 7 29.938 54.896 26.080 1:50.914 13:40:59.543 p8 43.709 7:03.877
13:34:56.427 8 28.336 54.408 25.884
13:37:09.430 p9 27.861 1:01.608 2:13.003 (111) ADRIANO MARCANDALI
13:18:50.718 1 33.695 1:00.494 32.166 2:06.355
(9) PACIELLO/SANCHES 13:20:59.901 2 32.435 1:05.022 31726 2:09.183
13:18:27.585 1 31.315 57.400 27.851 1:56.566 13:23:05.205 3 33.169 1:00.867 31.268 2:05.304
13:20:21.819 2 30.505 56.204 27525 1:54.234 13:25:08.863 4 32525 59.772 31.361
13:22:16.715 3 29.810 57.614 27.472 1:54.896 13:27:15.427 5 32,692 1:02.039 31.833 2:06.564
13:24:10.451 4 29.937 56.411 27.388 1:53.736 13:29:19.355 6 32.752 59.474 31.702 2:03.928
13:26:25.910 p5 30.639 1:06.775 2:15.459 13:31:24.783 7 32,646 1:01.376 31.406 2:05.428
13:30:35.056 6 57.150 27.385 4:09.146 13:33:36.162 8 32,653 1:01.229 37.497 2:11.379
13:32:32.348 7 33.186 55.930 28.176 1:57.292 13:36:02.193 p9 37.765 1:06.613 2:26.031
13:34:24.179 8 29.472 55.182 27477
13:36:31.292 p9 29.097 56.147 2:07.113 (51) JOAO VASCONCELLOS
13:24:49.718 1 45.178 1:22.953 40.219 2:48.350
(12) MAURO KERN 13:27:33.512 2 42.710 1:22.555 38.529 2:43.794
13:20:15.250 1 30.549 58.017 27.838 1:56.404 13:30:19.954 3 43.524 1:22.199 40.719 2:46.442
13:22:11.215 2 29.727 57.389 28.849 1:55.965 13:33:10.503 p4 42.407 1:21.143 2:50.549
13:24:11.506 3 32,678 59.728 27.885 2:00.291 13:43:44.925 5 1:17.350 35.076 10:34.422
13:26:08.091 4 29.593 57.067 29.925 1:56.585 13:46:22.722 6 39.282 1:22.836 35.679 2:37.797
13:28:16.823 5 39.811 1:00.507 28.414 2:08.732 13:48:50.316 7 39.210 1:13.320 35.064 2:27.594
13:30:11.692 6 29.145 58.196 27.528 1:54.869
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 19/05/2023 13:51:06 - CRONOMETRAGEM
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EFDRT MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OPEN PAULISTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 19/05/2023 13:15 .
Practice (35:00 Time) started at 13:14:03
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(212) CARLOS VALLONE
13:25:01.780 p1 1:13.866 6:41.893
13:32:03.439 p2 1:13.756 7:01.659
13:35:36.060 p3 1:09.950
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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